
 PAG. 2             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1683  Nº 1683             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                 PAG. 7

Boletín Oficial Municipal Nº 1683
Corrientes, 25 de Junio de 2012

Resoluciones:
Nº 1566: Designa en la planta permanente de la administración Municipal a agentes
detallados en el Anexo I.
Nº 1569: Cambio de título de cuenta en el Banco de la Nación Argentina, denominado
Desarrollo Humano C.I.C.

N Apellido y Nombre D.N.I . Dependencia Agr Nivel Calific.
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

SANCHEZ, Javier Tomas
SANCHEZ, Verónica Andrea
SANDOVAL, Pastora
SANTILLAN, Flores Willy
SILVA, Eduardo Manuel
SILVA, Héctor Hugo
SILVA, Julio Fernando
SOTO, Francisco José
SOTO, Susana Edith
TORRES, Ana
URBINA LENCINA,  Ana María
USET, Ingrid Viviana
USET, Roberto Eduardo
VALLEJOS, Carlos Ramón
VALLEJOS, Omar Aníbal
VALLEJOS, Silvia Esther
VELAZQUEZ, Casto Fernando
WELLIG, Jonatán A
YEDRO, Juan
ZACARIAS, Susana Beatriz
ZALAZAR, Alicia Mabel
ZALAZAR, Verónica

18.401.799
27.900.016
10.649.603
18.646.365
29.395.403

5.089.706
8.013.822

30.810.998
27.295.558
17.728.136
10.032.331
22.641.561
26.432.540
28.303.265
14.981.275
21.498.756
31.209.640
30.877.647
24.374.640
23.094.250
24.374.509
26.111.358

 CEMENTERIO SAN JUAN BAUTISTA
DIR GRAL DE PROGRAMAS Y PROYECTOS
PERSONAL (CONTROL DE ASISTENCIA)
DIR GRAL DE PARQUES Y PASEOS
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DIR. CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL
DTO.DE MATADERO MUNICIPAL
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DIR. CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL
DIR. CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR GRAL DE CONTROL DE GESTION
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
TRIBUNAL DE FALTAS NRO. 2
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR.TRANSITO
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR.GESTION DE DEUDA PUBLICA

51
41
42
20
51
51
42
51
81
42
71
31
51
51
42
41
51
31
51
42
81
20

3
6
4
8
3
3
5
3
6
4
6
6
3
3
4
6
4
7
3
4
6
8

82 puntos
82 puntos
73 puntos
85 puntos
76 puntos
82 puntos
80 puntos
78 puntos
86 puntos
85 puntos
87 puntos
81 puntos
77 puntos
77 puntos
81 puntos
83 puntos
78 puntos
90 puntos
76 puntos
80 puntos
82 puntos
73 puntos

Resolución Nº 1569
Corrientes, 18 de Junio de 2012

VISTO:

El expediente N° 1174-S-2012,
por  el cual la Subsecretaría de Economía,
tramita el cambio de denominación, y la
Resolución Nº 351/11; y,

CONSIDERANDO :
Que, en la resolución Nº 351 de

fecha 21 de febrero de 2011, dice en su
artículo 1: Autorizar la apertura de una
cuenta Corriente denominada Desarrollo
Humano en el Banco de la Nación
Argentina.

Que, la Subsecretaría de Economía
Solicita cambio de denominación de la
cuenta corriente, a pedido de los futuros
aportantes a dicha cuenta destinada al
Programa de Centros Integradores
Comunitarios.

Que, el Departamento Ejecutivo
posee las facultades para el dictado de la
presente.

POR ELLO,
EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIP AL
RESUELVE:

Ar tículo 1: Aclarar los términos expresados
en el art. 1 de la Resolución Nº 351 de fecha 21
de febrero de 2011, el que quedará redactado de
la siguiente forma: Artículo 1: Autorizar el
cambio de título de denominación de la cuenta
Nº 2210086550, el que pasara a denominarse
Desarrollo Humano C.I.C., en el Banco de la
Nación Argentina.

Artículo 2 : Ratificar en lo demás todo el
contenido de la Resolución Nº 351 de fecha 21
de febrero de 2011.

Artículo 3 : La presente Resolución será
refrendada por el Señor Secretario de Economía
y Hacienda y el Señor Secretario de Desarrollo
Humano y Economía Social.

Artículo 4 : Regístrese, Comuníquese,
Cúmplase y Archívese.

Carlos Mauricio Espínola
Intendente

Municipalidad de la Ciudad de Corrientes

Dr. Lucas Ferrero
Secretario de Economía Y Hacienda

Municipalidad de la Ciudad de Corrientes

Lic. Mario Raúl Silva
Secretario de Desarrollo

Humano Y Economía Social
Municipalidad de la Ciudad de Corrientes



 PAG. 4             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1683  Nº 1683             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                 PAG. 5

Que, a fs. 1902/1903, obra
Dictamen Nº 0428, de fecha 11 de junio
de 2012 del Servicio Jurídico Permanente.

Que, es atribución del
Departamento Ejecutivo Municipal
dictar el presente acto administrativo.

POR ELLO
EL INTENDENTE MUNICIP AL

RESUELVE:

Artículo 1: Designar en la planta
permanente de la administración pública
municipal a los agentes que se detallan
en el Anexo I que forma parte de la
presente, en el agrupamiento y nivel que
para cada uno se detalla, quienes han
aprobado el concurso de antecedentes
y oposición ordenado por la Resolución
N° 3006, de fecha 18 de noviembre de
2011. La estabilidad laboral se adquirirá
a los seis (6) meses contados desde la
designación, de no mediar oposición
fundada y debidamente notificada por
autoridad competente, durante este
período podrá exigirse al agente la
realización de tareas de capacitación y
formación debiendo acreditarse dichas
circunstancias en la Dirección de
Capacitación y Promoción Laboral del
Municipio.

Artículo 2: Instruir a la Dirección General
de Personal y Recursos Humanos para
la toma de razón y arbitre las medidas
necesarias para la liquidación y pago de
haberes.

Artículo 3: La presente Resolución será
refrendada por los Señores Secretarios
General de Gobierno, Planeamiento,

Obras y Servicios Públicos, Desarrollo
Humano y Economía Social, Salud y
Medio Ambiente y Economia y Hacienda.

Artículo 4: Regístrese, comuníquese,
publíquese, cúmplase y archívese.

Carlos Mauricio Espínola
Intendente

Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes

Cra. Aur ora Cecilia Custidiano
Secretaria General de Gobierno
Municipalidad de la Ciudad de

Corrientes

Dr. Lucas Ferrero
Secretario de Economía Y Hacienda

Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes

C.P. Mar tín Miguel Barrionuevo
Secretario De Planeamiento
Obras Y Servicios Públicos

Municipalidad de La Ciudad de
Corrientes

Dr. Roberto Manuel Jabornisky
Secretario de Salud Y Medio Ambiente

Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes

Lic. Mario Raúl Silva
Secretario de Desarrollo

Humano Y Economía Social
Municipalidad de la Ciudad de

Corrientes

N Apellido y Nombre D.N.I . Dependencia Agr Nivel Calific.
N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Apellido y Nombre
ACEVEDO, Ramón Ariel
ACEVEDO, Silvio Ariel
ACOSTA, Justo Pastor
ACOSTA, Pablo Alejandro
ACUÑA, Daniel Alfredo
ALCARAZ, Jorge Daniel
ALCARAZ, Lidia
ALDAVE, Máximo
ALEGRE, Emilce Del Carmen
ALEGRE, Marcelo Eduardo
ALSINA, Horacio Andrés
AMARILLA, Héctor Fabián
AQUINO, José Ernesto
ARAUJO VAZQUEZ, Rodolfo Humberto
ARIAS, Mirta Gladis
AYALA, José Antonio
BAEZ, Alicia Mercedes
BALMACEDA, Jorge
BANGERTES, Ana E
BARBONA, Laura E
BENITEZ, Carmelo Enrique
BENÍTEZ, Héctor Miguel
BERDOY, Cantalicio
BIANCHETTI, Luis Alfredo
BILLORDO, Lorena Soledad
BLANCO, Eduardo
BLANCO, Mercedes Mirta
BOGADO, Basílica
BOGADO, Manuel Ismael
BORDA, Francisco
BRAVO, Epifania
BRITEZ, Ramón De Jesús
CACERES, José Luis
CACERES, Mario José
CÁCERES, Santos
CANONICO, Daniel Gustavo
CANTERO, Roque David
CAPARA, Mariana Vanesa
CASTIGLIONI, Oscar A.
CASTILLO, Delfina
CASTRO, Griselda Elena
CHAPARRO SÁNCHEZ, Juan Carlos
COLIGNON, María Emilia
CORREA, Alfredo Javier
DE ISASA, Adolfo Enrique
DIARTE, Rafael
ESCOBAR, Aldo Rubén
ESPINDOLA, Laura Analia
ESQUIVEL, Eduardo J
FERNANDEZ  DE LA PUENTE, Celia
FERNANDEZ, Claudia B
FERNANDEZ, Daniel
FIGUERERO, Carlos Luis
FIGUEROA, Juan Ricardo
FIGUEROA, Vicente A
FILIPINI, Verónica
FLOREZ ALEGRE, Nancy E
FONTANARROSA, Mirian L
FRANCO, Norma Ofelia
GALARZA, Guillermo
GARCIA, Juan Carlos
GIMENEZ, Gregorio Andrés
GIMENEZ, José María
GIMENEZ, Norma Beatriz
GOMEZ, Antonia
GOMEZ, Damián Omar

D.N.I.
25.052.833
24.257.118

8.478.788
22.320.033
30.141.976
20.183.456
13.802.711
13.910.675
26.560.170
30.997.100
29.464.028
30.424.374
31.568.499
12.440.148
20.085.323
29.419.601
23.742.366

7.737.025
17.165.989
23.396.366

5.666.792
21.928.108
11.945.095
24.937.180
26.396.332

5.665.820
16.141.149
92.108.337

7.834.851
16.928.013

6.395.392
14.986.909
21.928.242
11.465.261
13.904.885
22.320.344
27.715.707
28.666.185
13.618.490
18.441.528
18.631.692
13.636.294
30.216.183
22.937.414

8.615.533
25.621.274
14.082.059
23.397.682
18.296.170
16.576.249
23.741.322
32.100.318
11.465.935
20.266.401
29.464.617
25.753.853
24.374.531
20.183.927
16.770.053
27.358.744
25.404.076
30.997.331
18.133.426
13.517.749
17.767.841
28.089.692

Dependencia
AUDITORIA ADMINISTRATIVA
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DIR. DE EQUIPAMIENTO
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR.GUARDIA URBANA
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
SERVICIO JURIDICO PERMANENTE
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
ADMINISTRACION GENERAL
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
 DTO RECOLECCION DE RESIDUOS
SEC. DE DESARROLLO HUMANO Y ECON. SOCIAL
SUB SEC. CULTURA TURISMO Y DEPORTES
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
 DIR.ATENCION PRIMARIA
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR.DE OBRAS
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
SEC. DE DESARROLLO HUMANO Y ECON. SOCIAL
SEC. DE DESARROLLO HUMANO Y ECON. SOCIAL
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR.SUPERVISION DE PERSONAL
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR GRAL DE PARQUES Y PASEOS
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR GRAL DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DELEGACION MUNICIPAL
DIR.GUARDIA URBANA
SUB SEC DE SALUD
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
SEC. DE PLANEAMIENTO OBRAS Y SERV. PUBLICOS
DIR.PATRIMONIO URB.Y ARQUITECTONICO
SUB SEC GENERAL
DIR.TRANSITO
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
SUB SEC GENERAL
DIR GRAL DE DESPACHO
DIR. GRAL. DE ATENCION PRIMARIA
DIR.RESIDUOS PELIGROSOS
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
SUB SEC DE TIERRA Y HABITAT
DIR GRAL DE SANEAMIENTO AMBIENTAL
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
SEC. GENERAL DE GOBIERNO
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR. COMERCIO
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DTO.CERTIFICACIONES GUARDA Y REGISTRO
DIR GRAL DE PARQUES Y PASEOS
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DIR GRAL DE CONTROL URBANO
ADMINISTRACION GENERAL
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES

Agrup.
41
51
51
51
51
51
32
51
82
51
20
51
51
41
20
51
81
32
42
41
51
32
42
51
82
82
82
72
51
72
72
32
51
32
51
51
42
31
20
71
41
20
20
32
41
51
51
20
41
20
51
51
20
32
51
41
81
41
82
42
32
51
20
41
82
51

Nivel
6
4
3
3
3
3
4
3
4
3
8
4
4
6
8
4
6
4
4
6
4
4
4
3
4
4
4
4
3
4
4
4
3
4
3
3
4
6
8
4
6
8
8
4
6
3
3
8
6
8
3
3
8
4
4
6
6
6
4
4
4
3
8
6
4
3

Calific.
74 puntos
72 puntos
79 puntos
77 puntos
77 puntos
73 puntos
80 puntos
73 puntos
78 puntos
75 puntos
77 puntos
69 puntos
72 puntos
79 puntos
86 puntos
74 puntos
86 puntos
88 puntos
78 puntos
87 puntos
84 puntos
82 puntos
76 puntos
77 puntos
80 puntos
80 puntos
72 puntos
86 puntos
87 puntos
85 puntos
88 puntos
78 puntos
72 puntos
84 puntos
74 puntos
77 puntos
77 puntos
67 puntos
85 puntos
85 puntos
85 puntos
92 puntos
89 puntos
83 puntos
84 puntos
72 puntos
84 puntos
87 puntos
80 puntos
95 puntos
78 puntos
75 puntos
89 puntos
78 puntos
81 puntos
82 puntos
88 puntos
87 puntos
80 puntos
75 puntos
72 puntos
78 puntos
83 puntos
78 puntos
81 puntos
74 puntosAnexo I



 PAG. 6             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1683  Nº 1683            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                  PAG. 3

Resolución Nº 1566
Corrientes, 18 de Junio de 2012

VISTO:

El Expediente N° 2795-D-2011,
la Carta Orgánica Municipal, la
Ordenanza N° 3641/2001, del Estatuto
Único para el Personal Municipal de la
Ciudad de Corrientes, Ordenanza N°
3571/2000, la Resolución N° 3006, de
fecha 18 de noviembre de 2011, la
Disposición N° 222, de fecha 29 de marzo
de 2012, la Disposición N° 263, de fecha
17 de abril de 2012 y la Disposición N°
303, de fecha 26 de abril de 2012; y

CONSIDERANDO:

Que, por el artículo 1 de la
Resolución Nº 3006/11, se realiza el
llamado a Concurso Cerrado de
Antecedentes y Oposición para el
ingreso a la Planta permanente de la
Administración Pública Municipal.

Que, en el Expediente
administrativo mencionado en el VISTO,
se inició el procedimiento administrativo
para el Concurso Cerrado de
Antecedentes y Oposición para la
designación en Planta Permanente del
personal municipal que cumpliera los
requisitos establecidos en la Resolución
Nº 3006/2011.

Que, por la Disposición N° 222/
12, se constituye el Tribunal y se integra

la Comisión Evaluadora para el examen
de oposición de los agentes en
condiciones de ingresar a planta
permanente de la administración publica
municipal.

Que, a través de la Disposición
N° 263/12, se publica en las distintas
dependencias de la Municipalidad de la
Ciudad de Corrientes el listado de los
agentes municipales en condiciones de
acceder a la Entrevista Personal
establecida en el artículo 12 de la
Resolución N° 3006/11.

Que, por Disposición N° 303/12,
se da por concluido el Concurso Cerrado
de Antecedentes y Oposición para la
designación en Planta Permanente con
las calificaciones obtenidas por los
agentes.

Que, la actual gestión municipal
tiene entre sus objetivos primordiales
revalorizar al agente municipal en la
carrera administrativa dando la
posibilidad a que los mismos obtengan
la estabilidad laboral conforme lo
establecen las normativas municipales
vigentes.

Que, el concurso de
antecedentes y oposición para el acceso
a la planta permanente mencionada
precedentemente, se ha llevado a cabo
cumplimentando el procedimiento
conforme lo establece en el artículo 83 de
la Carta Orgánica Municipal y la
Resolución Nº 3006/2011.

N Apellido y Nombre D.N.I . Dependencia Agr Nivel Calific.
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109*
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

GOMEZ, Felipe Demesio
GOMEZ, Francisco
GOMEZ, Graciela Flora
GONZALEZ BAEZ, Martín
GONZALEZ,  Susana Elsa
GONZALEZ, Cynthia Vanina
GONZALEZ, Luis Alberto
GUTIERREZ, Maximiliano Gastón
HENDLER, Pedro Damián
HERRERA, Carlos Luis
HIGA, Gladis Graciela
IBARRA, María A
INSAURRALDE, Faustino
JARA, Rita
LEBHERZ, Gustavo Fabián
LEIVA, Juan José
LEZCANO, Julio Cesar
LOPEZ, Julio
LUGO, Argentino
LUGO, María Julia
LUGO, Ramón Alberto
LUGO, Walter
MACIEL, Irma
MAIDANA, Manuel
MANEVY PUCCIO, Martin M
MARI, Luis E
MARTINEZ, Teresita Concepción
MAYOL, Pedro Ramón
MEDINA, José Antonio
MENDEZ, Julio César
MERLO, Hugo Ramón
MEZA, Constancio Martire
MOSQUEDA, Edgar Aníbal
NARVAEZ, Cesar Darío
NAVARRO, Elba Dolores
OKANAN, Shigeru
OLIVARI, Marcelo Emilio
ORIGGI, Luis Ramón
PELOZO, Manuel Lorenzo
PERALTA, Julia Susana
PINAT VALEGA, Victor
PINTOS, Emilio
PORTILLO, Susana
PUJOL, Franco Sebastián
QUINTANA, Alberto
QUINTANA, Pantaleón
QUIROZ, Gladys Mabel
RAMIREZ, Aldo Ernesto
RAMIREZ, Patricia
REPARAZ, María Emilia
RINDEL, Hugo Fabio
RIOS, Jorge Roque La Cruz
RIOS, Ramón Gustavo
ROBLEDO, Marcelo Alejandro
RODRIGUEZ,  Santos
RODRIGUEZ, Beatriz Nelly
RODRIGUEZ, Daniel
RODRIGUEZ, Diego Armando
RODRIGUEZ, José Raúl
RODRIGUEZ, Mercedes A
ROJAS, Miguel Ángel
ROMERO, Eloísa
ROMERO, Mirta Graciela
ROMERO, Oscar Gerardo
RUIZ AYRE, Pilar
SALLADARRE, Juana Esther
SANCHEZ, Analia E

20.191.550
10.811.109
10.843.897
26.037.940
18.436.546
30.577.519
26.396.496
30.810.638
23.113.517
17.147.477
13.905.634
17.955.946
27.295.875

6.265.377
24.046.497
18.699.054
16.674.651

8.077.299
8.219.394

29.464.750
26.560.536
27.483.454
11.464.283
12.367.350
23.958.815

8.705.153
17.432.927

7.830.385
26.432.743
23.396.360

4.709.106
14.662.166
13.802.783
29.640.789
12.355.683
18.682.309
25.274.394
18.022.898
32.183.752
22.261.321
23.076.167
29.036.149
17.529.259
27.900.361
18.704.127
14.364.569
24.257.708
28.903.785
20.084.974
29.184.638
20.182.912

8.332.733
11.718.905
21.996.821

5.667.979
13.637.747
17.956.340
32.405.167
17.813.942
20.939.282
23.741.796
20.183.224
11.719.461
13.904.760
32.183.065

3.326.220
24.798.066

DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
LIQUIDACION DE SUELDOS
DIR.USO DE SUELO
DIR.ATENCION AL CIUDADANO
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
SUB SEC GOBIERNO
DEPTO BARRIDO Y OPERATIVO ESP.
DIR GRAL DE BROMATOLOGIA Y ABASTECIMIENTO
DIR GRAL DE POLITICAS PARA LA PREV. EN SALUD
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DTO. DE LABORATORIO CONTROL
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DIR. GRAL. DE HIGIENE URBANA
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR. GRAL. DE PARQUES Y PASEOS
DIR GRAL DE PARQUES Y PASEOS
DTO.CONTROL DE ASISTENCIA
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
SUBSEC DE COORD. DE POLITICAS SOCIALES
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
SUB SEC GENERAL
SEC. DE PLANEAMIENTO OBRAS Y SERV. PUBLICOS
ADMINISTRACION GENERAL
DIR.DEFUNCIONES
DIR.LIMPIEZA URBANA
DTO.RECOLECCION DE RESIDUOS
DIR GRAL DE CONTABILIDAD
DIR.ELECTROTECNIA
DTO.FISCALIZACION
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DIR.GRAL CULTURA
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR.TRANSITO
INTENDENCIA
DIR. GRAL. DE HIGIENE URBANA
DIR. CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL
DIR GRAL DE DELEGACIONES MUNICIPALES
DIR GRAL DE GESTION TRIBUTARIA
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA
DIR.ZOONOSIS
DTO.DE MATADERO MUNICIPAL
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR GRAL DE PERSONAL Y RECURSOS HUMANOS
DIR GRAL DE RELACIONES LABORALES
DIRECCION DE DESPACHO SEC. ECONOMIA Y H.
DIR GRAL DE HIGIENE URBANA
DIR. GRAL. DE COMUNICACIÓN SOCIAL
DIR GRAL DE ATENCION PRIMARIA (SAPS Bº GUEMES)
DIR GRAL DE PARQUES Y PASEOS
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DTO.INGRESOS
DTO.BARRIDO Y OPERATIVOS ESPECIALES
DIR, GRAL. HIG. URBANA
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.
DIR.GRAL CULTURA
SEC. DE DESARROLLO HUMANO Y ECON. SOCIAL
DIR.SUPERVISION DE PERSONAL
DIR. GRAL. HIG. URBANA
DIR.SUPERVISION DE PERSONAL
DIR.GRAL CULTURA
DIR. GRAL DE PROM. DE LA NINEZ, ADOLES. Y FLIA.

51
51
41
31
41
20
51
51
20
51
42
71
51
42
51
51
32
32
51
41
51
51
81
51
31
51
41
51
51
51
20
32
20
51
32
20
31
41
51
82
20
32
20
31
51
51
82
51
41
20
20
51
32
41
32
51
42
51
51
42
31
82
42
51
41
42
81

3
7
6
6
6
8
4
3
8
3
4
6
3
4
4
5
4
4
3
7
3
3
6
3
6
4
7
3
3
3

13
4
8
3
4
8
6
6
4
4
8
4
8
6
3
3
4
3
6
8
8
5
4

10
4
3
4
3
4
4
6
4
4
3
6
5
6

72 puntos
85 puntos
79 puntos
80 puntos
75 puntos
78 puntos
80 puntos
76 puntos
84 puntos
75 puntos
89 puntos
82 puntos
78 puntos
88 puntos
87 puntos
79 puntos
80 puntos
75 puntos
82 puntos
92 puntos
78 puntos
75 puntos
88 puntos
77 puntos
83 puntos
79 puntos
84 puntos
83 puntos
81 puntos
78 puntos
81 puntos
88 puntos
92 puntos
74 puntos
84 puntos
93 puntos
84 puntos
82 puntos
75 puntos
76 puntos
89 puntos
86 puntos
81 puntos
94 puntos
79 puntos
78 puntos
81 puntos
75 puntos
83 puntos
94 puntos
86 puntos
82 puntos
73 puntos
83 puntos
77 puntos
76 puntos
79 puntos
74 puntos
73 puntos
83 puntos
65 puntos
82 puntos
86 puntos
89 puntos
91 puntos
85 puntos
86 puntos


